
CITTÀ di  ORTONA
Medaglia d’oro al valor civile

PROVINCIA DI CHIETI

Repertorio generale n. 260/2015

Settore Servizi sociali, culturali e tempo libero
Servizi Culturali, Educativi e Tempo Libero

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

Determina di settore n. 839 del 30-12-2014
(n. 2330 / 2014 del Registro Generale)

Oggetto: ACQUISTO MATERIALI PER GESTIONE SERVIZI CULTURALI

IL DIRIGENTE
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  17  del 18-10-2012;
PREMESSO che:

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato il
bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e programmatica e il
bilancio pluriennale 2014/2016;

• con deliberazione della Giunta municipale n. 197 del 14-10-2014 è stato attribuito il PEG per
l’esercizio 2014;

RICHIAMATA   la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 90 del 28.11.2014 con la quale è stato
approvato l’assestamento generale del Bilancio per l’esercizio 2014;
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento
degli enti locali;
RISCONTRATO  CHE:
- si rende necessario aggiornare le attrezzature informatiche per i servizi di questo settore al fine di

rendere efficaci gli indirizzi dell’Amministrazione in materia di procedure operative per la filiera
degli atti amministrativi; 

- si rende necessario procedere all’acquisto di materiali finalizzati alla gestione ordinaria dei servizi
culturali; 

VISTE:
- l’offerta della Ditta Kmax di Massimiliano D’Attanasio di Ortona con la quale si propone l’acquisto di
materiale informatico al costo complessivo di €. 788,00;
- l’offerta  della  Ditta  Libreria  Moderna  di  Ortona  per  la  fornitura  di  materiale  di  servizio  per
complessivi €. 515,70; 
CONSIDERATO CHE  le offerte indicate  figurano essere vantaggiose per questa Amministrazione, e
che  per le ragioni suesposte tali forniture possano acquisirsi  in economia, con il sistema del cottimo
fiduciario, secondo le previsioni di cui all’art.10 del vigente Regolamento Comunale per l’acquisizione di
forniture e servizi in economia, approvato con delibera C.C. n.104/2009;

DETERMINA

1) Impegnare la spesa di €. 1303,70  sul CAP. 7140 del Bilancio 2014 
(imp. n. 20140003604) individuando come fornitori la Ditta Kmax di Ortona di 
Massimiliano D’Attanasio, p.iva.  02074450699 per €  788,0000 ( cig. N. Z06128EC75) e la 
Ditta Libreria Moderna di Ortona, p.iva 02224300695 per €  515,7 ( cig. N. ZAA129D9D0);

2) Provvedere con successivi atti alla liquidazione delle somme a riscontro della regolarità 
della fornitura ed a presentazione delle fatture.

IL COMPILATORE

I L    D I R I G E N T E

Pag. 1 di 2



Dott. GALANTI DOMENICO

Firma autografata omessa ai sensi dell'art. 3 del D.lgs n. 39/1993

VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa.

Ortona,  12/01/2015
IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI

 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO

Firma autografata omessa ai sensi dell'art. 3 del D.lgs n. 39/1993

Pag. 2 di 2


